2, September 2015, hlm. 205.

²⁷ *Ibid.*, hlm. 217.

²⁸ Majalah Komisi Yudisial dalam Ahmad, "Fungsi Pengawasan Komisi Yudisial : Independensi Hakim Bukan Sebagai Hak Melainkan Kewajiban", Prosiding: Sinergitas Mahkamah Agung dan Komisi Yudisial dalam Mewujudkan Excellent Court 6 Mei 2017 M/9 Sya'ban 1438 H, Aula A.K. Anshori - Universitas Muhammadiyah Purwokerto, hlm. 106.

Komisi Yudisial perlu meningkatkan pengawasannya terhadap kinerja hakim, karena dengan semakin meluasnya kompetensi absolut PTUN akan semakin besar tekanan maupun intervensi terhadap hakim dalam menjalankan tugasnya memeriksa dan mengadili perkara yang diajukan kepadanya.

Makalah/Pidato

Ahmad, "Fungsi Pengawasan Komisi Yudisial : Independensi Hakim Bukan Sebagai Hak Melainkan Kewajiban", Prosiding : Sinergitas Mahkamah Agung dan Komisi Yudisial dalam Mewujudkan Excellent Court 6 Mei 2017 M/9 Sya'ban 1438 H, Aula A.K. Anshori - Universitas Muhammadiyah Purwokerto.

General Reports Of Congresses, *The Execution Of Decisions Of The Administrative Court*, International Association Of Supreme Administrative Jurisdictions, VIIIth Congress, Madrid, 2004.

Internet